
 

令和５年（2023年）４月２１日 
島小学校保護者の皆様 

島小学校 PTA会長 高井 和紀 
島小学校  校長  上野 智士 

 

学習参観・PTA総会・学級懇談会のご案内 

 
陽春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 
平素は、学校教育並びに PTA 活動の推進に、格別のご理解・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 
さて、標記の件について下記の通り開催いたします。 
ご多用のことと存じますが、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 
記 

 

   １ 期日 令和５年(2023年) ５月１６日（火） １３時５０分～１６時２０分 

   ２ 場所 島小学校 各教室・多目的ホール 

   ３ 日程   １３：５０～１４：３５ ５校時 学習参観（各教室他） 

          １４：４５～１５：４５ ＰＴＡ総会   （体育館） 

          １５：５０～１６：２０ 学級懇談会   （各教室） 

 

  ４ その他  ・参観は、各学級のラーニングスペースと、テラスからしていただきます。 

        ・保護者用名札およびスリッパをご持参ください。 

 ・駐車場のスペースに限りがありますので、できる限りお車での来校はお控えい 

 ただければ幸いです。 

         ・総会を欠席される方は、下記の委任状に必要事項をご記入の上、４月２８日（金）    

までに担任へ提出ください。 

            ・児童の下校は、１４：５０ 町別下校です。 

         ・感染予防対策をした上、健康観察カードをお持ちください。 

 ・体調のすぐれない場合は、参加を見合わせてください。 

 

✄・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

島小学校 PTA 総会 委任状 

令和５年(2023年)５月１６日（火）開催の島小学校 PTA 総会に、都合により出席することができま

せんので、すべての権限を PTA 会長に委任します。 
令和５年４月  日 

 
児童名    年               
※複数おられる場合は、上学年のお子さまを記入ください。 

 

 
保護者名                    

  

締め切り ４月２８日（金） 


